令和 8年 2月 12日

公益社団法人 玉川法人会

      理事・監事  各位

公益社団法人 玉川法人会

会長  松浦 政幸

令和 7年度 第 6回理事会 開催のご案内

（兼玉川税務署との連絡協議会）

  拝啓  貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。

  平素は当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、ありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、標題の件下記のとおり理事会を開催いたしますので、ご案内申しあげます。

現地でのご参加を、お願いいたします。今回は Web併用を、いたしません。

記

日  時   令和 8年 3月 12日 (木)    午後 3時～午後 5時

場  所   玉川区民会館 4階 第 1集会室

       世田谷区等々力 3-4-1 （大井町線等々力駅下車）

出席者   公益社団法人玉川法人会 理事・監事、玉川税務署幹部

議  題   （１） 法人会事業報告

       （２） 「令和 8年度事業計画」 承認の件

       （３） 「令和 8年度予算」 承認の件

       （４） 「会館建設積立金の本年度積み立てを行わない件」承認の件

       （５） その他

 以 上